
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Година MMXXIII                 Број  36            Топола                    13. Новембар 2023. године     

-1- 
На основу члана 1. став 1. тачка 2. и члана 9. Закона о платама у државним органима и јавним 

службама („Сл. гласник РС“, бр. 34/01, 62/06-др. закон, 63/06-испр. др. закон, 116/08-др. закон, 92/011, 

99/011-др. закон, 10/013, 55/013, 99/014, 21/016-др. закон..... 123/21-др. закон), тачке 3. Одлуке о 

распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог органа општине Топола („Сл. 

гласник РС“, бр. 94/2023) и члана 3., 36. и 49. Пословника о раду Привременог органа општине Топола 

(„Сл. гласник СО Топола“, бр. 34/2023),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

о коефицијентима за обрачун и исплату плата, накнада и других примања 

председника и чланова Привременог органа општине Топола 
 

Члан 1. 

Овом Одлуком утврђују се коефицијенти за обрачун и исплату плата, накнада и других примања 

председника, чланова Привременог органа општине Топола и секретара Привременог органа општине 

Топола. 

Члан 2. 

Председник Привременог органа и чланови Привременог органа на сталном раду за време обављања те 

дужности, за свој рад примају плату, која се утврђује на основу: 

 основице за обрачун плата, 

 коефицијената, 

 додатка на плату, 

 обавезе које запослени плаћа по основу пореза и доприноса за обавезно социјално осигурање из 

плате у складу са законом. 

Члан 3. 

Основица за обрачун и исплату плате за председника Привременог органа, чланова Привременог 

органа на сталном раду утврђује се на основу закључка Владе РС, а додатак на плату и обавезе по основу 

пореза и доприноса утврђују се на основу закона и прописа донетих на основу закона. 

Члан 4. 

Коефицијент изражава сложеност послова, одговорности, услове рада и стручну спрему. 

Коефицијент садржи и додатак на име накнаде за исхрану у току рада и регреса за коришћење 

годишњег одмора. 

Именована лица имају право на додатак на плату од 0,4% од основице за сваку пуну годину рада 

оствареног у радном односу, у складу са законом. 

Члан 5. 

Утврђује се коефицијент за обрачун и исплату плате председнику Привременог органа и члановима 

Привременог органа на сталном раду на основу коефицијената за изабрана лица утврђена законом и 

другим прописима и то: 

1. 7,74 за председника и чланове Привременог органа, 

За обрачун и исплату плате секретара Привременог органа примењује се коефицијент и основица за 

постављена лица (секретара Скупштине општине). 

Члан 6. 

Члану Привременог органа који ту функцију обавља волонтерски, односно који није на сталном раду у 

општини Топола, припада месечна накнада у висини од 40.000,00 динара. 

На накнаду из става 1. овог члана плаћају се порези и доприноси, у складу са законом. 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 2 

Члан 7. 

 Накнаде трошкова (трошкови доласка на рад и повратка са рада, службени пут, употреба приватног 

возила у службене сврхе и др.) и друга примања председнику и члановима Привременог органа исплаћују 

се према важећим прописима. 

Члан 8. 

 Овлашћује се председник Привременог органа да, на основу ове Одлуке, донесе решења о утврђивању 

плата, односно накнада, председнику, члановима и секретару Привременог органа. 

Члан 9. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику СО Топола“, а примењиваће се 

за обрачун и исплату плата и накнада почев од 30.10.2023. године. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ ТОПОЛА                ПРЕДСЕДНИК 

Број: 120-43/2023-05-I          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Дана: 13.11.2023. године                  Драган Јовановић, с.р. 

-2- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23) и члана 45. Пословника о раду Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком уређује се образовање, делокруг, организација и рад Комисија као сталних радних 

тела Привременог органа општине Топола. 

Члан 2. 

Стална радна тела Привременог органа општине су: 

1. Комисија за праћење рада Општинске управе, 

2. Комисија за праћење рада индиректних и осталих корисника буџетских средстава, 

3. Комисија за административно - мандатна питања, 

4.   Комисија за буџет и финансије, 

5.   Комисија за урбанизам, привреду и ванпривредне делатности, 

6.   Комисија за пољопривреду, шумарство и заштиту животне средине, 

7.   Комисија за борбу против корупције, притужбе и представке. 

Члан 3. 

Комисије из члана 2. ове Одлуке (у даљем тексту : Комисија) имају председника и 2 члана. 

Председника и чланове Комисије именује Привремени орган. 

Председник Комисије именује се из реда чланова Привременог органа. 

Чланови Комисије Привременог органа могу бити и грађани. 

Члан 4. 

Привремени орган може разрешити председника и члана Комисије, а председник и члан Комисије 

могу дати оставку, у којим случајевима Привремени орган бира новог члана. 

Члан 5. 

Комисије оцењују подобност материјала за разматрање и одлучивање на седницама Привременог 

органа, оцењују целисходност предложених решења, закључака и мера, усклађују оцене и ставове 

обрађивача и других заинтересованих субјеката и утврђују закључке и предлоге за Привремени орган. 

Члан 6. 

Привремени орган може образовати и друга посебна и повремена радна тела. 

Посебна радна тела се образују када је то законом предвиђено, а повремена се образују за 

извршење конкретног задатка. 

Актом о образовању утврђује се назив радног тела, састав, област за коју се образује, задаци, број 

чланова и друга питања од значаја за рад радног тела. 

Члан 7. 

Седницу Комисије и других радних тела, сазива председник. 

На начин рада Комисије и посебних и повремених радних тела Привременог органа сходно се 

примењују одредбе Пословника о раду Привременог органа општине Топола. 

Члан 8. 

Комисија за праћење рада Општинске управе  врши надзор над радом општинске управе, 

предлаже Привременом органу поништавање или укидање акта општинске управе који нису у сагласности 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 3 

са законом, статутом и другим општим актом или одлуком које доноси Привремени орган општине 

Топола. 

Члан 9. 

Комисија за праћење рада индиректних и осталих корисника буџетских средстава  врши 

надзор над радом индиректних буџетских корисника које је основала Скупштина општине Топола и 

осталих корисника буџетских средстава, извештава Привремени орган и предлаже мере које треба 

предузиети за побољшање рада индиректних буџетских корисника и осталих корисника буџетских 

средстава.  

Члан 10. 

Комисија за административно-мандатна питања одлучује о појединачним правима 

председника, заменика председника и чланова Привременог органа и других изабраних, именованих и 

постављених лица у оквиру радно правног статуса у складу са законом, Статутом општине и одлукама 

органа општине. Прати примену Етичког кодекса понашања функционера локалне самоуправе у општини 

Топола и пружа објашњења у вези са његовом садржином и применом функционерима, грађанима и 

медијима. 

Члан 11. 

Комисија за буџет и финансије разматра и даје мишљење на нацрте и предлоге аката које се 

односе на финансирање општине, извештаје о реализацији буџета, друга питања из области финансија и 

допуне буџета. 

Члан 12. 

Комисија за урбанизам, привреду и ванпривредне делатности: 

 - разматра предлоге одлука општих аката и других питања из области урбанизма, 

 - прати и разматра питања која се односе на развој привредних делатности, предузетништва, 

старих заната, као и друга питања од значаја за свих привредних грана, 

- прати и разматра питања која се односе на пословање јавног предузећа ЈКСП „Топола“ Топола, 

-   разматра предоге одлука и других аката који се односе на уређење, обављање и развој 

комуналних делатности, уређивање и коришћење градског грађевинског земљишта, пословног простора и 

сл. 

- разматра предлоге из области развој туризма, угоститељства и других делатности, 

- разматра нацрте и предлоге одлука из области културе, образовања, здравствене заштите, 

социјалне заштите, друштвене бриге о деци и омладини, спорта и осталих ванпривредних делатности, 

-  одлучује и доноси појединачне акте (закључке, решења, сагласности које нису статусног 

питања). 

Члан 13. 

Комисија за пољопривреду, шумарство и заштиту животне средине: 

- разматра питања коришћења и уређења пољопривредног земљишта и развоја села, унапређења 

пољопривредне производње и сл. 

- разматра питања спровођења послова и мера на унапређењу ратарства, сточарства, воћарства и 

сл. 

- разматра и спроводи предлоге из области водопривреде, која произилазе из законских прописа, 

- доноси појединачне акте из области заштите природних добара и животне средине и предлаже 

Привременом органу мере за унапређење ове области. 

Члан 14. 

Комисија за борбу против корупције, притужбе и представке врши анализу појавних облика 

корупције на локалном нивоу, разматра и даје Привременом органу општине Топола мере које треба 

предузети, прати и разматра стање и појаву корупције у свим областима друштвеног живота. Разматра 

представке и притужбе  које грађани упућују Привременог органу, као и представке уступљен од стране 

републичких органа и предлаже Привременом органу мере које треба предузети. 

Члан 15. 

Вршење стручних и административних послова за потребе Комисије обезбеђује секретар 

Привременог органа. 

Стручне, организационе и административно-техничке послове везане за рад Комисија и других 

радних тела, у складу са њиховим надлежностима, врши Општинска управа. 

Члан 16. 

Стална и посебна радна тела Привременог органа у свом раду користиће печат Скупштине 

општине Топола. 

Члан 17. 

Чланове Комисија и других радних тела Привремени орган именује посебним решењем. 

Члан 18. 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 4 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-824/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-3- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 10. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за административно – мандатна питања 

 

Члан 1. 

 У Комисију за административно – мандатна питања, Привременог органа општине Топола, до 

конституисања Скупштине општине Топола и избора извршних органа општине  након одржаних избора, 

у складу са законом, именују се: 

1. Добрица Сремчевић, председник Комисије, 

2. Владимир Радојковић, члан, 

3. Милан Шевић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за административно – мандатна 

питања утврђене су Одлуком о образовању радних тела Привременог органа општине Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-827/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-4- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 14. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за борбу против корупције, притужбе и представке 

 

Члан 1. 

 У Комисију за борбу против корупције, притужбе и представке, Привременог органа општине 

Топола, до конституисања Скупштине општине Топола и избора извршних органа општине  након 

одржаних избора, у складу са законом, именују се: 

1. Милан Шевић, председник Комисије, 

2. Владимир Радојковић, члан, 

3. Драган Манојловић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за борбу против корупције, 

притужбе и представке утврђене су Одлуком о образовању радних тела Привременог органа општине 

Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 5 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-831/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-5- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 11. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за буџет и финансије 

 

Члан 1. 

 У Комисију за буџет и финансије, Привременог органа општине Топола, до конституисања 

Скупштине општине Топола и избора извршних органа општине  након одржаних избора, у складу са 

законом, именују се: 

1. Владимир Радојковић, председник Комисије, 

2. Драган Манојловић, члан, 

3. Милан Шевић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за буџет и финансије утврђене су 

Одлуком о образовању радних тела Привременог органа општине Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                     ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-828/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-6- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 13. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за пољопривреду,  

шумарство и заштиту животне средине 

 

Члан 1. 

 У Комисију за пољопривреду, шумарство и заштиту животне средине, Привременог органа 

општине Топола, до конституисања Скупштине општине Топола и избора извршних органа општине  

након одржаних избора, у складу са законом, именују се: 

1. Владимир Радојковић, председник Комисије, 

2. Добрица Сремчевић, члан, 

3. Милан Шевић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за пољопривреду, шумарство и 

заштиту животне средине утврђене су Одлуком о образовању радних тела Привременог органа општине 

Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 6 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-830/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-7- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 9. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за праћење рада  

индиректних и осталих корисника буџетских средстава 

 

Члан 1. 

 У Комисију за праћење рада индиректних и осталих корисника буџетских средстава, Привременог 

органа општине Топола, до конституисања Скупштине општине Топола и избора извршних органа 

општине  након одржаних избора, у складу са законом, именују се: 

1. Драган Манојловић, председник Комисије, 

2. Владимир Радојковић, члан, 

3. Игор Ћирковић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за праћење рада индиректних и 

осталих корисника буџетских средстава утврђене су Одлуком о образовању радних тела Привременог 

органа општине Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-826/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-8- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 8. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за праћење рада Општинске управе 

 

Члан 1. 

 У Комисију за праћење рада Општинске управе, Привременог органа општине Топола, до 

конституисања Скупштине општине Топола и избора извршних органа општине  након одржаних избора, 

у складу са законом, именују се: 

1. Владимир Радојковић, председник Комисије, 

2. Драган Манојловић, члан, 

3. Добрица Сремчевић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за праћење рада Општинске управе 

утврђене су Одлуком о образовању радних тела Привременог органа општине Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 7 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-825/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-9- 
На основу тачке 6. Одлуке о распуштању Скупштине општине Топола и образовању Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник РС“, број 94/23), члана 12. Одлуке о образовању радних тела 

Привременог органа општине Топола и члана 45. Пословника о раду Привременог органа општине 

Топола („Службени гласник општине Топола“, број 34/23),  

Привремени орган општине Топола, на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

о именовању чланова Комисије за урбанизам,  

привреду и ванпривредне делатности 

 

Члан 1. 

 У Комисију за урбанизам, привреду и ванпривредне делатности, Привременог органа општине 

Топола, до конституисања Скупштине општине Топола и избора извршних органа општине  након 

одржаних избора, у складу са законом, именују се: 

1. Драган Манојловић, председник Комисије, 

2. Владимир Радојковић, члан, 

3. Весна Павловић Костић, члан. 

Члан 2. 

 Надлежности Комисије Привременог органа општине Топола за урбанизам, привреду и 

ванпривредне делатности утврђене су Одлуком о образовању радних тела Привременог органа општине 

Топола. 

Члан 3. 

На рад и одлучивање Комисије примењиваће се одредбе Пословника о раду Привременог органа 

општине Топола. 

Члан 4. 

 Решење објавити  у „Службеном гласнику СО Топола“. 

 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 020-829/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Датум: 13.11.2023. године 

-10- 
На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/2007, 

83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021), члана 40. став 1. тачка 10. Статута општине 

Топола („Службени гласник СО Топола“, бр. 2/2019) чланова 3. и 36. Пословника о раду Привременог 

органа општине Топола („Службени гласник СО Топола“ број 34/2023), у склопу разматрања Планираног 

прогама субвенција „СОФК Карађорђе“ д.о.о. Топола за 2023. годину, 

Привремени орган општине Топола на седници одржаној дана 13.11.2023. године, донео  је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  Даје се сагласност на Планирани програм субвенција „СОФК Карађорђе“ д.о.о. Топола за 2023. 

годину који је усклађен са трећом изменом и допуном Одлуке о буџету општине Топола за 2023. годину. 

II   Ово Решење објавити у „Службеном гласнику СО Топола“. 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА                   ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНЕ ТОПОЛА          ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

Број: 400-195/2023-05-I                   Драган Јовановић, с.р. 

Дана: 13.11.2023. године 

С А Д Р Ж А Ј 

 

1. 
Одлука о коефицијентима за обрачун и исплату плата, накнада и других 

примања председника и чланова Привременог органа општине Топола 
Страна 1. 

   

2. Одлука о образовању радних телла Привременог органа општине Топола Страна 2. 

 



 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК СО ТОПОЛА  Година MMXXIII   Број 36  13. Новембар 2023. страна 8 

3. 
Решење о именовању чланова Комисије за административно – мандатна 

питања 
Страна 4. 

 

4. 
Решење о именовању чланова Комисије за борбу против корупције, притужбе 

и представке 
Страна 4. 

 

5. Решење о именовању чланова Комисије за буџет и финансије Страна 5. 

 

6. 
Решење о именовању чланова Комисије за пољопривреду, шумарство и 

заштиту животне средине 
Страна 5. 

 

7. 
Решење о именовању чланова Комисије за праћење рада индиректних 

корисника и осталих корисника буџетских средстава 
Страна 6. 

 

8. Решење о именовању чланова Комисије за праћење рада Општинске управе Страна 6. 

 

9. 
Решење о именовању чланова Комисије за урбанизам, привреду и 

ванпривредне делатности 
Страна 7. 

 

10. 
Решење о давању сагласности на Планирани програм субвенција „СОФК 

Карађорђе“ д.о.о. Топола за 2023. годину 
Страна 7. 

 

 
 

                                                                                                                                                           

                                                                                    

 

 

                             

 

 

 

 

Оснивач и издавач: Скупштина општине Топола 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ТОПОЛА, Топола, Булевар краља Александра I бр. 9. 

Тел: 034/6811-017,  Факс: 034/6811-771 

Главни и одговорни уредник: Исидора Николић, инжењер информатике  

За издавача: Председник привременог органа Општине Топола, Драган Јовановић 

Лист је уписан у регистар средстава јавног информисања који се води у Министарству за  

информисање  Републике Србијe, под бројем 2376. 

Текући рачун: 840-135640-26 

Компјутерска припрема и обрада: Општинска управа општине Топола 

Штампа: Општинска управа општине Топола 


